
  Powiat Człuchowski 
al. Wojska Polskiego 1 
    77-300 Człuchów 
 

ZP.272.29.2024 

Człuchów 16.12.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: Dostawa tablic rejestracyjnych dla 

pojazdów rejestrowanych w Powiecie Człuchowskim 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2024, poz. 1320), Zamawiający – Powiat Człuchowski informuje, że 

w dniu 16.12.2024 r. o godzinie 09:05 odbyło się otwarcie ofert złożonych w postępowaniu 

oraz podaje informacje o nazwach Wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz o cenach 

zawartych w ofertach: 

Liczba złożonych ofert – 2 
 

Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 

wykonawcy, którego oferta 
została otwarta 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

1. 
Utal Sp. z o.o. 

Gruszczyn, ul. Katarzyńska 9 
62-006 Kobylnica 

zamówienie podstawowe: 
172 522,88 

zamówienie opcjonalne: 34 504,58 
cena całkowita:207 027,45 

2. 
„EUROTAB” Sp. z o.o. 

Skarbimierzyce 16 
72-002 Dołuje 

zamówienie podstawowe: 
170 556,60 

zamówienie opcjonalne: 34 111,32 
cena całkowita:204 667,92 

 

 

 

………………………………………………… 

Przewodniczący Zarządu  
mgr inż. Aleksander Gappa 

(dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 


		2024-12-16T14:54:05+0100




